

PRESUPUESTO 2022
FONDOS FIDUCIARIOS
(En pesos)

Planilla Anexa art 16
(Cont.)

| CONCEPTO | FOGAR | PPP RED DE AUTOPISTAS Y RUTAS SEGURAS | ASISTENCIA DIRECTA A VICTIMAS DE TRATA | FOBOSQUES | INTEGRACION SOCIOURBANA | PROMOCION DE LA ECONOMIA DEL CONOCIMIENTO | MANEJO DEL FUEGO |
|---|-----------------------|---------------------------------------|--|----------------------|-------------------------|---|------------------|
| I - INGRESOS CORRIENTES | 49.392.844.433 | 19.969.852.225 | 208.174.312 | 7.414.602.988 | 20.476.267.072 | 50.000.000 | 2.525.900.000 |
| Ingresos Tributarios | | | | | 19.576.267.072 | | |
| Ingresos no Tributarios | 99.334.368 | 0 | 208.174.312 | | | | |
| Ventas de Bienes y Servicios | | | | | | | |
| Contrib. de la Seguridad Social | | | | | | | |
| Rentas de la Propiedad | 23.895.627.177 | 4.969.852.225 | | 1.177.187.988 | 900.000.000 | | |
| Transferencias Corrientes | 25.397.882.888 | 15.000.000.000 | 0 | 6.237.415.000 | 0 | 50.000.000 | 2.525.900.000 |
| Del Tesoro Nacional | 25.000.000.000 | | | 6.237.415.000 | 0 | 50.000.000 | 2.500.000.000 |
| Otras Transferencias | 397.882.888 | 15.000.000.000 | | | | | 25.900.000 |
| II - GASTOS CORRIENTES | 188.510.230 | 15.148.398.172 | 208.174.312 | 6.093.613.634 | 38.064.000 | 114.672.670 | 2.525.900.000 |
| Remuneraciones | | | | | | | |
| Bienes y Servicios | 98.160.165 | 312.398.172 | | 72.600.000 | | 36.000.000 | |
| Impuestos Indirectos | | | | | | | |
| Depreciación y Amortización | | | | | | | |
| Previsiones | | | | | | | |
| Intereses en Moneda Nacional | | | | | | | |
| Intereses en Moneda Extranjera | | | | | | | |
| Transferencias | 66.416.266 | 14.836.000.000 | 208.174.312 | 6.021.013.634 | | 78.672.670 | 2.525.900.000 |
| Impuestos Directos | 8.284.334 | | | | | | |
| Otros | 15.649.465 | | | | 38.064.000 | | |
| III - RESULTADO ECONÓMICO (I-II) | 49.204.334.203 | 4.821.454.053 | 0 | 1.320.989.354 | 20.438.203.072 | -64.672.670 | 0 |
| IV - INGRESOS DE CAPITAL | 0 | 36.965.904.762 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.868.000.000 |
| Venta y/o Desincorporación de Activos | | | | | | | |
| Otros Ingresos de Capital | 0 | 36.965.904.762 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.868.000.000 |
| .Transferencias de la Adm. Nacional | | | | | | - | 1.868.000.000 |
| .Otros (incluye increm.deprec.y amort.) | | 36.965.904.762 | | | | | |
| V - GASTOS DE CAPITAL | 0 | 26.120.343.482 | 0 | 0 | 23.878.577.324 | 0 | 1.868.000.000 |
| Inversión Real | | | | | | | |
| Transferencias de Capital | | 26.120.343.482 | | | 23.878.577.324 | 0 | 1.868.000.000 |
| VI - INGRESOS TOTALES (I+IV) | 49.392.844.433 | 56.935.756.987 | 208.174.312 | 7.414.602.988 | 20.476.267.072 | 50.000.000 | 4.393.900.000 |
| VII- GASTOS TOTALES (II+V) | 188.510.230 | 41.268.741.654 | 208.174.312 | 6.093.613.634 | 23.916.641.324 | 114.672.670 | 4.393.900.000 |
| VIII - RESULTADO FINANCIERO (VI-VII) | 49.204.334.203 | 15.667.015.333 | 0 | 1.320.989.354 | -3.440.374.252 | -64.672.670 | 0 |
| IX - FINANCIAMIENTO (X-XI) | -49.204.334.203 | -15.667.015.333 | 0 | -1.320.989.354 | 3.440.374.252 | 64.672.670 | 0 |
| X - FUENTES FINANCIERAS | 50.260.152.647 | 2.018.645.482 | 0 | 0 | 3.440.374.252 | 108.056.355 | 0 |
| Disminución de la Inversión Financiera | 50.260.152.647 | 0 | | | 3.440.374.252 | 108.056.355 | |
| Endeudamiento e Incremento de Otros Pasivos | 0 | 2.018.645.482 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| .Endeudamiento en Moneda Nacional | | 0 | | | | | |
| .Endeudamiento en Moneda Extranjera | | | | | | | |
| .Incremento de Otros Pasivos | | 2.018.645.482 | | | | | |
| Incremento del Patrimonio | | | | | | | |
| XI - APLICACIONES FINANCIERAS | 99.464.486.850 | 17.685.660.815 | 0 | 1.320.989.354 | 0 | 43.383.685 | 0 |
| Aumento de la Inversión Financiera | 99.464.486.850 | 17.685.660.815 | | 1.320.989.354 | | 43.383.685 | |
| Amort.de Deuda y Disminución de Otros Pasivos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| .Amortización en Moneda Nacional | | | | | | | |
| .Amortización en Moneda Extranjera | | | | | | | |
| .Disminución de Otros Pasivos | | 0 | | | | | |
| Disminución del Patrimonio | | | | | | | |